
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na okres 3 m-cy pod działalność gospodarczą 
w miejscowości Jeżewo przy ul. Wiśniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.)  zarządzam, co następuje:                                        

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Pani Annie Szczerbakowskiej część dz. nr 320 o pow. 49 m², 
położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, zapisanej w KW BY1S/00029021/5 prowadzonej przez V Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu, stanowiącej własność Gminy Jeżewo na okres od 
21.11.2022 r. do 20.02.2023 r. 

§ 2. Grunt wydzierżawia się z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 Wójt Gminy Jeżewo 
 

Maciej Rakowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EDB1A5-B658-4325-8D29-4D8EAC4E23F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wydzierżawieniem od P. Haliny Jankowskiej budynku handlowo-usługowego, 
zlokalizowanego na działce nr 320, położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, stanowiącej własność 
Gminy Jeżewo, nowy użytkownik zwrócił się z wnioskiem o wydzierżawienie gruntu, na którym 
posadowiony jest przedmiotowy budynek. Nowy użytkownik będzie prowadził w obiekcie działalność 
gospodarczą polegającą na świadczeniu usług kosmetycznych. 

Wobec tego, że właścicielka budynku zaprzestała prowadzenia działalności gospodarczej i wydzierżawiła 
obiekt P. Annie Szczerbakowskiej zarządzono jak w sentencji. 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EDB1A5-B658-4325-8D29-4D8EAC4E23F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



